
お誕生日・フェア等のハガキ送付サービス終了のお知らせ

2023年６月30日をもちましてハガキ送付サービス
（誕生日、フェア等のお知らせ）を終了させて頂きます。

今後はお誕生日やフェアのお知らせを LINE でお届けします。
ご希望のお客様は是非ご登録下さい。（詳しくはホームページ
をご覧ください）

平素よりレッドロブスターをご愛顧頂き誠にありがとうございます。
この度、2023 年 6月 30 日をもちまして「お誕生日ハガキ」「フェアー等のお知らせハガキ」の送付
サービスを終了させて頂きますのでご案内申し上げます。
長きに渡りお客様の記念日や特別な機会にご来店頂けますようご案内ハガキを送付して参りました。
お客様には大変ご好評頂いておりましたが近年では、宛先不在で大量のハガキが返送され廃棄され
ております。昨今の SDGs や環境配慮への高まり、社会情勢などを踏まえ大変残念ではございますが
紙によるハガキ郵送サービスは終了させて頂きます。今後はお誕生日やフェアのお知らせを L I N E
でお届けする新サービス「CLUB LOBSTER」にてお客様に特典をご用意しておりますので是非ご登録
ください。

2022 年 8月 1日
レッドロブスタージャパン株式会社

SEAFOOD   LIVE LOBSTER

2023 年 6 月 30 日をもって終了となるサービス
①お誕生日のハガキ ②フェアなどのお知らせハガキ ③プラスチックレッドロブス

ターカードのサポート（名前
や住所検索等）

※モバイルカードは
変更ございません


